КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ  БАЛАХТИНСКИЙ РАЙОН

 ПРИМОРСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
от  27.08.2018г.                                п. Приморск                                          № 25-85р

О внесении изменений в решение № 19-66р от 27.12.2017 г. «О бюджете Приморского сельсовета на 2018г. и плановый период 2019-2020 годов».

    В соответствии с Федеральным законом  от 06.10.2013 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Приморского сельсовета, Приморский Сельский Совет Депутатов РЕШИЛ:
   1.Внести следующие изменения в решение  № 19-66р от 27.12.2017г. «О бюджете Приморского сельсовета на 2018год и плановый период 2019-2020 годов»:
   1.1 Статью 9 «Индексация заработной платы работников муниципальных бюджетных учреждений» решения изложить в следующей редакции:
 - Заработная плата работников муниципальных учреждений увеличивается (индексируется):

в 2018 году на 4 процента с 1 января 2018 года;

в 2018 году на 20 процентов с 1 сентября 2018 года;

в плановом периоде 2019-2020 годов на коэффициент, равный 1.

  2.Настоящее решение вступает в силу с 01.09.2018г., но не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования в газете «Приморские грани».

Председатель Приморского                                             Глава Приморского

Сельского Совета депутатов                                            сельсовета

__________Т.Г.Воробьева                                                _________Л.Г.Шнайдер